Cognome

CAMMARATA
CAMMARATA
CAMMARATA
CAMMARATA

Nome

ROBERTO
ROBERTO
ROBERTO
ROBERTO

Dal

01/09/2019
01/10/2018
01/09/2018
03/07/2018

Descrizione

INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA

Trattasi di importi lordi sui quali applicare le ritenute fiscali

Importo

1.639,85
3.279,71
1.639,85
1.639,85

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO (DIMEZZATA)
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO (DIMEZZATA)
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO (DIMEZZATA




